UBND TỈNH NINH THUẬN

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI
SÁNG TẠO DÀNH CHO TTN, NĐ LẦN THỨ 15.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   86    /BTC
V/v kéo dài thời hạn nộp sản phẩm Cuộc thi dành cho TTN NĐ tỉnh Ninh Thuận lần thứ 15 năm 2021.
	                Ninh Thuận, ngày  11  tháng 6 năm 2021

     Kính gửi:  Ban Tổ chức Cuộc thi sáng tạo TTN NĐ tỉnh

                       lần thứ 15 năm 2021
Căn cứ công văn số 07/LHHVN-VIFOTEC ngày 6/01/2021 của Liên hiệp các Hội khoa học và kỹ thuật Việt Nam v/v triển khai Cuộc thi sáng tạo dành cho thanh thiếu niên, nhi đồng toàn quốc năm 2021; Quyết định số 02/QĐ-LHHVN ngày 6/1/2021 của Liên hiệp Hội Việt Nam v/v Ban hành thể lệ Cuộc thi sáng tạo dành cho TTN NĐ toàn quốc lần thứ 17 (năm 2021). Ban Tổ chức Cuộc thi sáng tạo dành cho TTN NĐ tỉnh lần thứ 15 năm 2021 đã ban hành Kế hoạch và Thể lệ Cuộc thi, trong đó quy định thời gian nộp hồ sơ dự thi: chậm nhất ngày 15/6/2021.
Hiện nay do dịch bệnh Covid – 19 lây lan nhiều nơi, Liên hiệp Hội Việt Nam đã có công văn số 362/LHHVN-VIFOTEC ngày 8/6/2021 v/v kéo dài thời hạn nhận hồ sơ Cuộc thi sáng tạo dành cho TTN NĐ toàn quốc năm 2021 (thêm 01 tháng);

 Ban Tổ chức Cuộc thi sáng tạo dành cho TTN NĐ tỉnh lần thứ 15 năm 2021 thông báo như sau:

· Kéo dài thời hạn nộp hồ sơ Cuộc thi sáng tạo dành cho thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh lần thứ 15 năm 2021 chậm nhất đến hết ngày 15/7/2021.
· Ban Tổ chức Cuộc thi tiếp tục vận động các đối tượng tham gia Cuộc thi nộp sản phẩm dự thi với thời hạn mới (hạn cuối 30/7/2021). Ban tổ chức sẽ tổ chức chấm thi và lựa chọn các giải pháp đạt chất lượng cao, hoàn thiện và gửi tham dự Cuộc thi toàn quốc lần thứ 17 năm 2021 (trước ngày 30/8/2021 tại Hà Nội).
Trân trọng !
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VP- LHH.

	T/M BAN TỔ CHỨC
TRƯỞNG BAN
Lê Kim Hùng